 第 1 页 共 10 页
证书编号：CGAC2020B1020012
签发日期：2020 年 03 月 26 日   有效期至：2023 年 03 月 25 日
序
号
规格型号
电磁阀线
圈数

兰
螺
纹
压
缩
导
线
金属
套管
其
他
67 RDFH10.5-A WHGDP-19 ●  ●  -20-90 305 75 15   ●   ●   15k 24
68
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-10-1-300 ●  ●  -20-90 300 80 20   ●   ●   15k 23
69
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-10-1-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 23
70
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-10-1-400 ●  ●  -20-90 400 80 20   ●   ●   15k 24
71
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-10-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 23
72
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-12-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 24
73
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-12-400 ●  ●  -20-90 400 80 20   ●   ●   15k 25
74
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-13-300 ●  ●  -20-90 300 80 20   ●   ●   15k 23
 第 8 页 共 10 页
证书编号：CGAC2020B1020012
签发日期：2020 年 03 月 26 日   有效期至：2023 年 03 月 25 日
序

法
兰
螺
纹
压
缩
导
线
金属
套管
其
他
75
RDFH10.5-A
8-1
CC-C39-13-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 24
76
RDFH10.5-A
8-1
CC-Z44-2-310 ●  ●  -20-90 310 80 20   ●   ●   15k 27
77
RDFH10.5-A
8-1
CC-Z44-2-330 ●  ●  -20-90 330 80 20   ●   ●   15k 27
78
RDFH10.5-A
8-1
D3-Z44-2-330 ●  ●  -20-90 330 80 20   ●   ●   15k 27
79
RDFH10.5-A
8
RRCC-T-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 26
80
RDFH10.5-A
8
RRCC-B-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 26
81
RDFH10.5-A
4
RRCC-B-280 ●  ●  -20-90 280 80 20   ●   ●   15k 24
82
RDFH10.5-A
4
RRCC-B-300 ●  ●  -20-90 300 80 20   ●   ●   15k 25
 第 9 页 共 10 页
证书编号：CGAC2020B1020012
签发日期：2020 年 03 月 26 日   有效期至：2023 年 03 月 25 日
序

压
缩
导
线
金属
套管
其
他
83
RDFH10.5-A
4
RRCC-B-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 26
84
RDFH10.5-A
4
RRCC-B-400 ●  ●  -20-90 400 80 20   ●   ●   15k 26
85
RDFH10.5-A
4
RRCC-T-300 ●  ●  -20-90 300 80 20   ●   ●   15k 25
86
RDFH10.5-A
4
RRCC-T-350 ●  ●  -20-90 350 80 20   ●   ●   15k 26